



ประกาศเทศบาลตำบลหัวถนน
เรื่อง ประกาศใช้ราคากลางงานก่อสร้าง
โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านนางจำเรียง กิตติกรภัทรกุล - บ้านนางทองพูน ภิรมย์นิล
ชุมชนที่ ๙ บ้านแปลงกระถิ่น

ด้วยเทศบาลตำบลหัวถนน ได้ดำเนินการประชุมคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ในวันที่ ๒๔ สิงหาคม ๒๕๖๕ เพื่อพิจารณากำหนดราคากลางค่าก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านนางจำเรียง กิตติกรภัทรกุล - บ้านนางทองพูน ภิรมย์นิล ชุมชนที่ ๙ บ้านแปลงกระถิ่น ตำบลหัวถนน อำเภอพนสนิคม จังหวัดชลบุรี งบประมาณ ๑,๑๓๒,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งล้านหนึ่งแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน-) ซึ่งมีมติที่ประชุมพิจารณา กำหนดราคากลางในวงเงิน ๑,๑๓๒,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งล้านหนึ่งแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน-) และนายกเทศมนตรีได้พิจารณาเห็นชอบราคากลางโครงการดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว

เทศบาลตำบลหัวถนน จึงขอประกาศใช้ราคากลางงานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านนางจำเรียง กิตติกรภัทรกุล - บ้านนางทองพูน ภิรมย์นิล ชุมชนที่ ๙ บ้านแปลงกระถิ่น ตำบลหัวถนน อำเภอพนสนิคม จังหวัดชลบุรี เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ.๒๕๔๒ แก้ไขถึงฉบับที่ ๒ พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ วรรคหนึ่ง และระเบียบการจัดซื้อจัดจ้างที่เกี่ยวข้อง รายละเอียดตามแบบสรุปกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม แบบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายชัยศักดิ์ บุรณเจริญกิจ)

นายกเทศมนตรีตำบลหัวถนน

สำเนาถูกต้อง

(นางพรสวรรค์ แสงตั้ง)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านนางจำเรียง กิตติกรภัทรกุล - บ้านนางทองพูน ภิรมย์นิล
ชุมชนที่ ๙ บ้านแปลงกระถิ่น ตำบลหัวถนน อำเภอพนสนิม จังหวัดชลบุรี

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่างเทศบาลตำบลหัวถนน

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๑,๑๓๒,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๔ โดยทำการก่อสร้างถนน คสล. กว้าง ๔.๕๐ เมตร ยาว ๓๕๕.๐๐ เมตร หนา ๑.๑๕ เมตร
พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๑,๕๙๗.๕๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบล
หัวถนน โดยติดตั้งแผ่นป้ายระหว่างดำเนินการก่อสร้าง จำนวน ๒ ป้าย และติดตั้งแผ่นป้ายภายหลัง
โครงการก่อสร้างแล้วเสร็จ จำนวน ๑ ป้าย

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ สิงหาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑,๑๓๒,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสน
สามหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายพิเชษฐ์ บุรณเจริญกิจ

๗.๒ นายเชมวณิช ปันศิริ

๗.๓ นางสาววัชรีย์ พิมิก

แบบสรุปค่าใช้จ่ายกลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ก่อสร้างถนน คลส.สายบ้านจ่าเรียง กิตติกรวิทยุกล - บ้านนางทองพูนภิรมย์นิล ชุมชนที่ 9 บ้านแปลงกระถิน

โดยทำการก่อสร้างถนน คลส.กว้าง 4.50 เมตร ยาว 355.00 เมตร พื้นที่ดินดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,597.50 ตารางเมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนตำบลตำบลหัวถนนกำหนด

ชุมชนที่ 9 บ้านแปลงกระถิน ตำบลหัวถนน อำเภอพนัสนิคม จังหวัดชลบุรี

เทศบาลตำบลหัวถนน

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

วันที่ 24 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อ หน่วย x Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้าง								
	- งานรื้อผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หน้า 5 ซม.	1,597.50	ตร.ม.	11.46	18,307.35	1.3607	15.59	24,910.81	ขบทิ้ง
	- ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	1,597.50	ตร.ม.	25.29	40,400.78	1.3607	34.41	54,973.33	หินคลุก+ลูกรัง
	- ทรากรองพื้นหนา 5 ซม.	79.88	ลบ.ม.	791.67	63,238.60	1.3607	1,077.23	86,048.76	
2	งานผิวทาง								
	- คอนกรีตลูกละ 15x15x15 ซม.	1,597.50	ตร.ม.	379.44	606,155.40	1.3607	516.30	824,795.65	หนา 0.15 ม.
	มีค่าแรงอัดประลัย 320 กก./ตร.ซม.								
	- EXPANSION JOINT RB-19	13.50	ม.	154.88	2,090.88	1.3607	210.75	2,845.06	
	- CONTRACTION JOINT RB-15(5)	306.00	ม.	104.43	31,955.58	1.3607	142.10	43,481.96	
	- LONGITUDINAL JOINT DB-16	0.00	ม.	107.62	-	1.3607	146.44	-	
3	งานท่อระบายน้ำ								
	- ท่อคลส.มอก.3 ตก.0.40 เมตร	5.00	ฟุต	655.65	3,278.25	1.3607	892.14	4,460.71	
	คอนกรีตลาดหน้าท่อ หนา 0.10 เมตร	6.00	ตร.ม.	281.63	1,689.78	1.3607	383.21	2,299.28	
4	งานระบบประปา								
	- ท่อ PCV ขึ้น 8.5 ขนาด 2 นิ้ว	1,000.00	เมตร	47.52	47,520.00	1.3607	64.66	64,660.46	
	- ค่าเดินท่อ PCV ขึ้น 8.5 ขนาด 2 นิ้ว	290.00	เมตร	40.00	11,600.00	1.3607	54.43	15,784.12	
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด 3 นิ้ว	10.00	เมตร	331.00	3,310.00	1.3607	450.39	4,503.92	
	- กวาวประสานท่อ ขนาด 500 กรัม	15	กระป๋อง	197.20	2,958.00	1.3607	268.33	4,024.95	
					832,504.61		รวม	1,132,789.03	

(นางพรสวรรค์ แก้วดี)

ผู้อำนวยการกองคลัง

แบบสรุปการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านนางเจ้าเจียง ฤทธิกุล - บ้านนางทองพูน ภิรมย์นิล ชุมชนที่ 9 บ้านแปลงกระถิ่น

โดยทำการก่อสร้างถนน คสล.กว้าง 4.50 เมตร ยาว 355.00 เมตร พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,597.50 ตารางเมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนแบบแปลนกำหนด

ชุมชนที่ 9 บ้านแปลงกระถิ่น ตำบลหัวถนน อำเภอพนมสนธิคม จังหวัดชลบุรี

เทศบาลตำบลหัวถนน

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

วันที่ 24 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อ หน่วย x Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
					832,504.61		รวม	1,132,789.03	

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

3 บำโยโครงการ

รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น(อักษร)

หมายเหตุ

ทั้งนี้คำนวณทั้งสามส่วนสองพันบาทถ้วน

ราคาน้ำมันดีเซล ณ.อำเภอเมืองชลบุรี ราคา 34.96 บาท/ลิตร

ราคาพาณิชย์จังหวัดชลบุรี เดือน มิถุนายน 2565

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิเชษฐ์ บุณยเจริญกิจ)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเชมวณิช บัณศิริ)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาววัชรีย์ พิณเก)

832,504.61
1.3607
1,132,789.03
-
1,132,789.03
1,132,000.00

สำเนาถูกต้อง

นางสาววัชรีย์ พิณเก

ผู้อำนวยการกองคลัง